
Dz-13.0021.8.2019 

 

 

Uchwała Nr VIII/119/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

     z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Jana Dekerta 18. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 

  

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii BC, tj. o zawartości alkoholu powyżej 4,5% do 18% oprócz piwa oraz 

powyżej 18% w sklepie zlokalizowanym przy ul. Jana Dekerta 18 w Krakowie. 

 

 

§ 2 . 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta 

Krakowa, pismo znak: SA-06.7340.547.2019 z dnia 11 czerwca 2019 r. Sklep kontynuuje 

detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych a na jego działalność nie odnotowano skarg. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 
 


